1

Протокол № 640

о результатах заочного голосования Совета Саморегулируемой организации Ассоциации

«Альянс строителей Оренбуржья» (далее – Ассоциация, СРО А «АСО»)

Форма проведения заседания Совета Ассоциации – заочная.

Дата окончания заочного голосования: 10 февраля 2023 года

Способ отправки бюллетеней для голосования: электронная почта, нарочно, почта

России.

Основание проведения заочного голосования - решение председателя Совета Ассоциации

Соляника А.П. (согласно п.5.2., п.5.4. Положения о Совете Саморегулируемой организации

Ассоциации «Альянс строителей Оренбуржья» от 28.04.2021 г., далее – Положение о Совете).

Общее количество членов Совета Ассоциации: 13.

Сведения о членах Совета, представивших заполненные бюллетени и принявших участие

в голосовании – Астафьев Ю.В., Венедиктов С.А., Ибатулин М.Х., Колиниченко С.Н.,

Лупахин Б.Н., Скворцова В.В., Соляник А.П., Трубников А.С., Хмырова М.М.

Заочное голосование считается правомочным, так как 9 членов Совета Ассоциации представили

заполненные бюллетени  (согласно п. 5.5. Положения о Совете).

Лицо, избранное секретарем заседания Совета и уполномоченное на подсчет голосов –

Севрюкова Е.С.

Повестка дня заседания Совета Ассоциации:

1. О выдвижении кандидата в Президенты Ассоциации «Национальное объединение

строителей».

Голосование:

«за» - Астафьев Ю.В., Венедиктов С.А., Ибатулин М.Х., Колиниченко С.Н., Лупахин Б.Н.,

Скворцова В.В., Соляник А.П., Трубников А.С., Хмырова М.М. (9 голосов)

«против» - 0 голосов

«воздержался» - 0 голосов

Решение: утвердить следующую повестку дня заседания Совета Ассоциации:

1. О выдвижении кандидата в Президенты Ассоциации «Национальное объединение

строителей».

Вопрос 1. О выдвижении кандидата в Президенты Ассоциации «Национальное

объединение строителей».

«21» февраля 2023 года в г. Уфа состоится Окружная конференция членов Ассоциации

«Национальное объединение строителей», зарегистрированных на территории Приволжского

федерального округа на которой будет рассматриваться вопрос «О выдвижении кандидатуры

для избрания на должность Президента Ассоциации «Национальное объединение строителей»

2

(Извещение от 06.02.2023 г. Исх. №1-022/23 о проведении Окружной конференции по

Приволжскому федеральному округу).

На основании изложенного, предлагается:

- Предложить Окружной конференции членов Ассоциации по Приволжскому федеральному

округу выдвинуть Глушкова Антона Николаевича кандидатом для избрания в Президенты

Ассоциации «Национальное объединение строителей» на XXII Всероссийском съезде

саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство,

реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства.

Голосование:

«за» - Астафьев Ю.В., Венедиктов С.А., Ибатулин М.Х., Колиниченко С.Н., Лупахин Б.Н.,

Скворцова В.В., Соляник А.П., Трубников А.С., Хмырова М.М. (9 голосов)

«против» - 0 голосов

«воздержался» - 0 голосов

Решение принято.

Приложение:

1. Извещение от 06.02.2023 г. Исх. № 1-022/23 о проведении Окружной конференции по

Приволжскому федеральному округу.

Секретарь заседания Совета и лицо,

уполномоченное на подсчет голосов                                                                      Е.С. Севрюкова